
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Naam failliet / sursiet / saniet:
Insolventienummer :

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris :

Curator / bewindvoerder:
Nummer en datum openbaar verslag :

Dossiernummer:

Johnny's Burger Leiden BV
C/09/17/106 F
28-03-2017
mr. W.J. Don

80.217.005

mr. W.T.N. Vlasveld

14 104-08-2020

A.

1.

2.

3.

4.

5.

B.

6.

c.

7.

BATEN

Aangetroffen middelen
kas
bank

giro

Opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen
kosten i.v.m. verkoop

Debiteuren
prae-faillissement debiteuren
boedeldebiteuren

Overige baten
boedelbijdrage
regeling onbehoorlijk bestuur
terugbetaling paulianeuze
betaling
Terugbetaling waarborgsom
huur bedrijfspand
afwikkeling leaseovereenkomst
restitutie belastingdienst
rente

TOTAAL van A :

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
BOEDELSCHULDEN

Salaris en kosten curator
Vastrecht (geen BTW)
Uittreksel
Gas / water / electra
Verzekeringen
Fiscus
üwv"

TOTAAL van B :

THANS NOG BESCHIKBAAR

•TOTML van A :
TOTAAL van B:

SALDO boedelrekening :

Begin periode

€ — —^-
€ 906,26
€ - —-

€ 10.000,00
€ -423,50

€ 2.373,95
€ ----

'€ — --

€ 4.000,00

€ 1.500,00

€ 3.900,00
€ 912,28
€
€

€ 23.168,99

Begin periode

€ — 11.231,47
€ - !

€
€
€
€
€

€ 11.231,47

€ 23.168,99
€ 11.231,47

€ 11.937,52

Mutaties

€
€
€

€
€

€
€

€~ - -

€ 4.000,00

€

€
€- — -

€
€

€ 4.000,00

Mutaties

€
€
€
€
€- - -

€
€

€

€ 4.000,00
€

€ 4.000,00

Totaal

€
€ 906,26
'€ ~ —^-

€ 10.000,00
€ -423,50

€ 2.373,95
€

€ — --

€ 8.000,00

€ 1.500,00

€ 3.900,00
€ 912,28
€
€

€ 27.168,99

T o t a al

€ 11.231,47
€
-€ — ---

€
€
€
€

€ 11.231,47

€ 27.168,99
€ 11.231,47

€ 15.937,52

Af te dragen BTW

€ - -

€ -73,50

€

€ -73,50

Terug te
ontvangen BTW

€ 1.949,26
€
€ - -

€
€

€ 1.949,26

€ -73,50

€ 1.949,26

€ 2.022,76

Leiden, 4-8-2020


